

JK-Larsen Holding ApS
Fjeldvigs Alle 3, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 48 59 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Jonas Kromann-Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK-Larsen Holding ApS
Fjeldvigs Alle 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 48 59 37
Stiftet: 1. oktober 2013
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Jonas Kromann-Larsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og anden investeringsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.493 kr. mod -21.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296.134 kr. mod 336.225 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.493	-21.618
Indtægter af kapitalinteresser	509.321	361.101
Andre finansielle indtægter	4.645	358
Nedskrivning af finansielle aktiver	-185.786	0
Øvrige finansielle omkostninger	-501	-1.966
Resultat før skat	315.186	337.875
Skat af årets resultat	-19.052	-1.650
Årets resultat	296.134	336.225
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	160.000	0
Udbytte for regnskabsåret	335.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	86.225
Disponeret fra overført resultat	-198.866	0
Disponeret i alt	296.134	336.225

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.248.468	1.454.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.248.468</u>	<u>1.454.296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.248.468</u>	<u>1.454.296</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.181	9.782
Andre tilgodehavender	<u>9.672</u>	<u>9.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.853</u>	<u>19.082</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>37.973</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>37.973</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>7.655</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.481</u>	<u>19.082</u>
Aktiver i alt	<u>1.304.949</u>	<u>1.473.378</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	879.573	1.078.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	335.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.294.573</u>	<u>1.408.439</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	53.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	359	359
Anden gæld	17	3.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.376</u>	<u>64.939</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.376</u>	<u>64.939</u>
Passiver i alt	<u>1.304.949</u>	<u>1.473.378</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	992.214	100.000	1.172.214
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>86.225</u>	<u>250.000</u>	<u>336.225</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.078.439	250.000	1.408.439
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-198.866	335.000	136.134
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000	0	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-160.000</u>	<u>0</u>	<u>-160.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>879.573</u>	<u>335.000</u>	<u>1.294.573</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i I/S Lægehuset i Give, er der deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. med pant i interessentskabets ejendomme.

JK-Larsen Holding ApS hæfter solidarisk for forpligtelser i I/S Lægehuset i Give.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.